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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32726407S

2. Emri i subjektit NAXHIE PANGO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimi me pakice i artikujve ushqimore e te perzier, 
detergjente, artikuj kozmetik etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Lagjja 1 Maj, Rruga Shetitorja 
Republika, Godina 4, Hyrja 1, Apartamenti 4, Kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Naxhie Pango
Telefon: 0697394271  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072326-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637503-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39311DD4-27AC-4E62-8F78-386652D33BDB
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13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066201-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 
Maj, Rruga Republika, Banesa nr 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400032-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599174-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, i adreses kryesore te 
ushtrimit te veprimtarise, mbyllja e nje adrese dytesore dhe deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697394271")         
Objekti ishte            ("Ushqimore")          u be            ("Tregtimi me pakice i artikujve 
ushqimore e te perzier, detergjente, artikuj kozmetik etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 
Maj, Rruga Shetitorja Republika, Godina 4, Hyrja 1, Apartamenti 4, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         L 1 MAJ;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Republika, Banesa nr 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896988-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351ACAF8-B4DC-4208-A6E8-23A2177DAE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F60B85-EC36-4BB6-8574-2234B167ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F60B85-EC36-4BB6-8574-2234B167ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716EDDD6-84F3-4D01-B656-6FF453E9547B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D0DE5B-6730-4C47-A595-803DB713E4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663D42BC-2CF5-4B74-9E43-9AADBD62B31B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C646F-5710-4E2B-9E17-A3C910D206E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB07027-7D36-4595-87C1-E001270818D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBD3D27-9F57-46EB-B007-4D7F606566A5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288961-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Naxhie Pango M Spjegues.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Karta identiteti N.Pango.pdf
Naxhie Pango.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752F838-57D0-47D2-BCA1-4142BFA6654A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8DC24B-7687-4C2F-91EC-533A6528D1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C598B7-8DD4-41B1-B2A4-63698E4A4A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C598B7-8DD4-41B1-B2A4-63698E4A4A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD264231-A9AE-465B-930A-6B4775478D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E396532F-E37D-4462-83A1-869D1D6AAC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1279C8CB-908D-4977-8B2D-A4B71EEC04E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DE02E6-A44D-4F96-9F67-0CEE04DF0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2409A36-D356-45A2-934D-E99015F957F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7F8A54-11AB-42BB-A30E-3500F11B9DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44668CA6-A5C4-49A3-ABFF-81EEFF807AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581990C1-0146-487D-A1B6-FC51549C7BFD

